Edital do Procedimento de Seleção de Estagiários de Direito da Procuradoria Regional

de Sorocaba.

ANEXO I

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Ilustríssimo Senhor Presidente da Comissão do Procedimento de Seleção de Estagiários

de Direito da Procuradoria Regional de Sorocaba.

................................................................................., portador(a) da Cédula de

Identidade RG nº ............................................., residente e domiciliado na

............................................................................................................................, telefone

residencial nº............................... e celular n.º .........................., e-mail

..............................................................., aluno(a) regularmente matriculado(a) no .......

ano da Faculdade de Direito ..................................................., preenchendo os requisitos

constantes do edital, vem requerer sua inscrição no procedimento de seleção de

Estagiários de Direito da Procuradoria Regional de Sorocaba.

Declaro ter ciência e não me opor ao tratamento e processamento dos dados pessoais,

sensíveis ou não, fornecidos neste ato de inscrição e que serão utilizados para o

propósito específico deste procedimento de seleção.

ANEXO II

AUTODECLARAÇÃO PARA FINS DE CONCORRER À RESERVA DE

VAGAS

Declaro para o fim específico de atender ao estabelecido nos itens 10 e 11 do Edital do

Procedimento de Seleção de Estagiários de Direito da Procuradoria Regional de

Sorocaba, que sou

1. (  ) preto(a) (  ) pardo(a);

2. (  ) indígena

3. (  ) portador de.................................................................................................

(informar, se o caso, as ajudas técnicas e condições específicas necessárias à

realização da prova e apresentar, na data da prova, à Comissão Organizadora laudo

médico atestando o tipo de deficiência e o seu grau, com expressa referência ao CID).

Declaro, ainda, que as informações prestadas são de minha inteira responsabilidade,

estando ciente de que a constatação de declaração falsa implicará eliminação do

procedimento seletivo ou, se já tiver sido contratado, implicará desligamento do estágio.

Pede deferimento.

Sorocaba, ............ de .................. de .........